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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Vanløse, den      /      2021 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Ole Kjølhede 
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Til den daglige ledelse i Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS for perioden 1. januar - 31. de-

cember 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den   /    2021 

 
Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.nr. 34619654 

 

 
Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS 

Ledagersti 15 

2720 Vanløse 

  
  Telefon: 38 71 81 84    

    
   CVR-nr.: 31 06 13 69 

  Stiftet: 13. november 2007 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14372461 

    
Direktion Ole Kjølhede 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000 Frederiksberg 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
YG

O
1-

N
W

BE
I-4

N
D

U
N

-K
O

SH
U

-6
CZ

8X
-O

H
EY

P



 Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 6 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive arkitektvirksom-

hed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et ikke tilfredsstillende resultat. 

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer og eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, leasing, 

tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder pensioner 

og sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  592.050 655.595 
   

 2 Personaleomkostninger  -612.844 -748.216 

   Andre driftsomkostninger  0 -32.315 
     

 DRIFTSRESULTAT  -20.794 -124.936 
   

   Andre finansielle omkostninger  -6.003 -1.968 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -26.797 -126.904 
   

 3 Skat af årets resultat  0 8.403 
     

 ÅRETS RESULTAT  -26.797 -118.501      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -26.797 -118.501 
     

 DISPONERET I ALT  -26.797 -118.501      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  20.411 92.669 

   Periodeafgrænsningsposter  47.085 -1 
     

 Tilgodehavender  67.496 92.668 
     

   Likvide beholdninger  318.709 129.244 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  386.205 221.912 
     

   

 AKTIVER  386.205 221.912      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  -197.152 -582.464 
     

 4 EGENKAPITAL  -72.152 -457.464 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  74.675 437.608 

   Anden gæld  311.603 199.309 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  72.079 42.459 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  458.357 679.376 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  458.357 679.376 
     

   

 PASSIVER  386.205 221.912      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Nærtstående parter  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  -582.463 -463.963 

 Årets overf. overskud eller tab  -26.797 -118.501 
     

 Overført resultat ultimo  -609.260 -582.464 
     

   EGENKAPITAL  -484.260 -457.464 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
YG

O
1-

N
W

BE
I-4

N
D

U
N

-K
O

SH
U

-6
CZ

8X
-O

H
EY

P



 Arkitektfirmaet Ole Kjølhede ApS 

  

  

 NOTER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets kortfristede gælds-
forpligtelser er større end selskabets omsætningsaktiver. Det bedømmes, at selskabets kapital-
ejer forsat vil stille likviditet til rådighed for selskabet og årsregnskabet er derfor udarbejdet un-
der forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  597.846 710.757 

 Andre omkostninger til social sikring  14.998 37.459 
     

 612.844 748.216 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  0 -8.403 
     

 0 -8.403 
     

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 4 Egenkapital  

   
   

 Selskabskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  -582.463 -26.797 -609.260 

 Væsentlige fejl  412.108 0 412.108 
       

 -45.355 -26.797 -72.152 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 anparter á nom 1,000  125.000 
   

 125.000 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

223.868 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 7 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Ole Kjølhede 
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 TgC8cpxqm1ESxp1H8wpk6jezl3FM7RUHoSOhPJTxw2A=


 
E4rB1lVdU8WZRD58MkcHWJh/t2LfM3b+Nuf0olPenIMZ9CL/QG7lnDxMm+L7pFekWMMmTJbFi1PJ
yIuQtk/cbqZYHWmnVtZtyxcNgBL5derkpKs/2PQb/6D9LyWaDN81gcQNuvQyJBP3LsNRKYylNTTs
6BDvvS8g4uQ1AP9isRrqd4MEKRcCeqfe6Ckp7G0UuShT5dSKO4hc+bYlC6no5vOkIArfCN1QihBQ
Fd+gOqbwcf8tcnMgRcnt3NfTRJLMUcRqwUOnic409POaf/NZwk9cBa9bDnhrqDQeXNe1GrNUp3Qd
+l6xsIUFUZPpK74QWteE2BBWBYzbk3boLWNwCw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjc3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTQxMzgzOQ==
  document_digests 
  _challenge T0I0M0ktMUNISkUtODNaTEItREVTRVMtTlBJVTctNEZUSDI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOSAxNDoyMTo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 0dNNddKvlK9NKiyokaH8kmQLRyF9NHclgy6P/NsovwA=


 
XD1DvH7gFNuDkadAvcTCvIk5n7rG7TPoIPC0eV6s7OI/Ih7ohrU4YK1LLPm/r+EBO0uM5S4Q6txv
IBlfLDErQHHbA4fiVfbNix4xq2C9N9XMcV0w7G2qTCpPavLO5RlAGYsuakGHqFeNTnmworO9Q1+5
zT68WX2VvDXhRTt2THs68UtM4TQGjRVP+KV2M9kIL1znjfeCn2YproAt/3vtrgDBl7HZzgB3gupI
WHj9QzMgjRo7+bPy9x6uzv/OOrSpKOMvyFXDlqk6D22rlUSGwEFyxqbFFNTJdNZzZTPt67/K5sdr
17wIyIUF3sHaRTSGyTiXRk39AbCJHXP+d2HWUw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTQxMzg0MQ==
  document_digests 
  _challenge VzRXRkstM0w4UDItV1lNSEEtWUhXQTQtRzFDWVgtRUFPRFE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAxMzo1MDozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4sdtFbhNeC1hSHtxdruiPUCVRdub2RVA9FyZA915eWA=


 
jsm3axeGunWKTIPUeRcxrYBfP9ooDnTxq6u5r9eKB85DYdvHlwve0nM09lwzdSB8PUCQ+lmJ7z5c
G84iaunYwmzT1YBKkdVJqhvTI5trWFkRo31/NopGKK1a4GdzyZD8iu4qkKam2fAYSNnAAafn188Z
2hBkUbnX1Bn4koAQYodsSra5zmupe2u0ksO/KdGudafn54aqGMVMZGApbj2wDI1W4yrQBelYGlCh
+y/MSsZCjYVrFyPvpeeWJZkGk3lM/w1xovxJOMzuf1Sj/ER+4ED4yWnKK7pkctWUstGmin8PZxp0
GGjdZ/ebp3MlmALqdyvl4W33WfL8dwcWKwZCxQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjEwNiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTQxMzgzOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUExHT0EtS1o0RVAtQ0VBRTEtSThPN0YtUTdBOEYtOE0zRkQiLCJkaWdlc3QiOiI5NmMxNTI3NzZhMzliYWZiODZiNDc0ZTUyMTIxNTczYWY5OTMwNGU3NThmNDlkNzAzODFlZjI2OWVmMGI2MzJjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVlHTzEtTldCRUktNE5EVU4tS09TSFUtNkNaOFgtT0hFWVAiLCJkaWdlc3QiOiIxYjdjNjNiOWU0MWJjMGUwMTM2MzVmNTBlMzI0ZDAxZDllODQ5MjhiOTYyMTliMWI4NDg2NjAxMWYxZjI4ZGRmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVZWUFgtVkVMR0gtTUxBRTQtUDQ0M1ctRTVET04tWUk2MVE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwNTo1NjoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  2021-06-02 15:27:30 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.93.197   The document was created                                                                         
  2021-06-02 15:28:25 UTC   Line Berg Nielsen                        A signing request email was sent to "Ole Kjølhede" at "arkitekt@olekjoelhede.dk"                 
  2021-06-03 03:43:57 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The document was viewed by the signer                                                            
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  2021-06-03 06:31:23 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
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  2021-06-03 06:31:23 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
  2021-06-03 06:31:23 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
  2021-06-03 06:31:23 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
  2021-06-03 06:31:23 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
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  2021-06-03 06:31:24 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
  2021-06-04 15:29:07 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Ole Kjølhede" at "arkitekt@olekjoelhede.dk"        
  2021-06-06 08:12:00 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-06 15:30:08 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Ole Kjølhede" at "arkitekt@olekjoelhede.dk"        
  2021-06-06 17:12:57 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-08 15:31:08 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Ole Kjølhede" at "arkitekt@olekjoelhede.dk"        
  2021-06-09 14:21:14 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-09 14:21:17 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The document was viewed by the signer                                                            
  2021-06-09 14:21:36 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
  2021-06-09 14:22:30 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent     
  2021-06-09 14:22:31 UTC   Line Berg Nielsen                        A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"             
  2021-06-11 11:21:30 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-11 11:21:31 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-11 11:23:48 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.93.197   The document was viewed                                                                          
  2021-06-11 14:23:08 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"    
  2021-06-13 14:24:07 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"    
  2021-06-14 16:12:26 UTC   Ole Kjølhede            212.130.93.197   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-15 14:25:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"    
  2021-06-17 14:26:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"    
  2021-06-19 14:27:07 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"    
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  2021-06-21 11:09:47 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-21 11:11:54 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-21 13:50:23 UTC   Brian Grøndahl Hansen   62.44.134.161    The signing request email was opened by the signer                                               
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  2021-06-21 13:50:54 UTC   Line Berg Nielsen                        A signing request email was sent to "Ole Kjølhede" at "arkitekt@olekjoelhede.dk"                 
  2021-06-21 14:57:28 UTC   Ole Kjølhede            212.130.93.197   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-22 05:55:48 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-22 05:55:48 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-22 05:55:54 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The document was viewed by the signer                                                            
  2021-06-22 05:56:14 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document was viewed                                                                          
  2021-06-22 05:57:18 UTC   Penneo system           87.116.31.57     The document signing process was completed                                                       
  2021-06-22 05:57:18 UTC   Ole Kjølhede            87.116.31.57     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent     
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